ПРИКАЗ

Об утверждении показателей оценки эффективности

деятельности (оценочный лист) профессиональной

деятельности руководителей образовательных

учреждений района

Во исполнение п.2 приказа от 23.06.2017г. № 102.8 «Об утверждении

методических рекомендаций по разработке показателей эффективности

деятельности муниципальных образовательных организаций Таштагольского

района, их руководителей и педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить показатели оценки эффективности деятельности (оценочный

лист) профессиональной деятельности руководителей:

-  общеобразовательных учреждений (приложение 1);

- дошкольных образовательных учреждений (приложение 2);

- образовательных учреждений дополнительного образования (приложение

3);

- муниципального казенного образовательного учреждения для детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, дошкольного возраста

«Детский дом № 1 «Родник» (приложение 4);

муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 19

VIII вида» (приложение 5).

2. Отделу информатизации образования (Данилова Д.Ш.) разместить

приказ на сайте управления в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Администрация

Таштагольского муниципального  района

отраслевой (функциональный) орган администрации

Таштагольского муниципального района - муниципальное казенное
учреждение «Управление образования администрации

Таштагольского муниципального района»

(МКУ «Управление образования администрации
Таштагольского муниципального района»)

652992  Кемеровская обл., г. Таштагол,

ул. Поспелова, 20 Тел/факс: 3-04-93
UOZ_tash@mail.ru

от 31.08.2017 г.    № 138.8